
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1156

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 250/2024

N° do Processo: 3894

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO RENAULT/MASTER PLACA ELK4050, ANO/MOD 2018/2019,
DA DIRETORIA DE SAÚDE
Resumo:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO RENAULT/MASTER PLACA ELK4050, ANO/MOD 2018/2019,
DA DIRETORIA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

29/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1156/pspan-stylecolorblackstrongmanutencao-no-veiculo-renaultmaster-placa-elk4050-anomod-20182019-da-diretoria-de-saudestrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6651ddde0322e8f6ea7612fc7ff107e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e405bcb984f559467e19f06e20f378b8.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/204c979aed523798e3fda0c6e8704b63.pdf

